Flange de Aço Inoxidável
Stainless Steel Flange
tubo de aço inoxidável
stainless steel tube
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
FLANGE PLANA INOXIDÁVEL FORJADA EN 1092-1 Tipo 01 - PN 10/16/40

(mm)
ØD
(mm)
ØK
(mm)
ØL
(mm)
ØB1
(mm)
C1
(mm)
nr
(nº)
Ø
(mm)
IM614015 15 1/2" 18 40 95 ± 2,0 65 ± 1,0 14 +1,0/0 18,5 ± 0,5/0 14 +1,0/-1,3 4 M12 0,71
IM614020 20 3/4" 23 40 105 ± 2,0 75 ± 1,0 14 +1,0/0 23,5 ± 0,5/0 16 +1,0/-1,3 4 M12 0,99
IM614025 25 1" 28 40 115 ± 2,0 85 ± 1,0 14 +1,0/0 28,5 ± 0,5/0 16 +1,0/-1,3 4 M12 1,20
IM614032 32  1 1/4" 38 40 140 ± 2,0 100 ± 1,0 18 +1,0/0 38,5 ± 0,5/0 18 +1,0/-1,3 4 M16 2,14
IM614040 40  1 1/2" 43 40 150 ± 2,0 110 ± 1,0 18 +1,0/0 43,5 ± 0,5/0 18 +1,0/-1,3 4 M16 2,39
IM616050 50  2" 53 40 165 ± 2,0 125 ± 1,0 18 +1,0/0 53,5 ± 0,5/0 20 ± 1,5 4 M16 3,23
IM616065 * 65  2 1/2" 73 16 185 ± 2,0 145 ± 1,0 18 +1,0/0 73,7 ± 0,5/0 18 +1,0/-1,3 4 M16 3,47
IM616080 80  3" 84 16 200 ± 2,0 160 ± 1,0 18 +1,0/0 84,7 ± 0,5/0 20 ± 1,5 8 M16 3,85
IM616100 100  4" 104 16 220 ± 2,0 180 ± 1,0 18 +1,0/0 104,8 ± 0,5/0 22 ± 1,5 8 M16 5,28
IM616125 125  5" 129 16 250 ± 2,0 210 ± 1,0 18 +1,0/0 130,0 +1,0/0 22 ± 1,5 8 M16 5,97
IM616150 150  6" 154 16 285 ± 2,0 240 ± 1,0 22 +1,0/0 156,0 +1,0/0 24 ± 1,5 8 M20 8,67
IM616200 200  8" 204 16 340 ± 3,0 295 ± 1,0 22 +1,0/0 206,0 +1,0/0 26 ± 1,5 12 M20 9,23
IM611200 200  8" 204 10 340 ± 3,0 295 ± 1,0 22 +1,0/0 206,0 +1,0/0 24 ± 1,5 8 M20 10,44
IM616250 250  10" 254 16 405 ± 3,0 355 ± 1,0 26 +1,0/0 256,0 +1,0/0 29 ± 1,5 12 M24 13,40
IM611250 250  10" 254 10 395 ± 3,0 350 ± 1,0 22 +1,0/0 256,0 +1,0/0 26 ± 1,5 12 M20 14,12
IM616300 300  12" 304 16 460 ± 3,0 410 ± 1,0 26 +1,0/0 307,0 +1,0/0 32 ± 1,5 12 M24 17,40
IM611300 300  12" 304 10 445 ± 3,0 400 ± 1,0 22 +1,0/0 307,0 +1,0/0 26 ± 1,5 12 M20 16,18
 * Conforme DIN 2576  -  According to DIN 2576.
Rev.2- 10.21
GAMA MILIMÉTRICA
MILLIMETRIC RANGE